- 1 -
Trennverstärker TV500L
Unipolare- oder bipolare Ein- und Ausgänge
Merkmale
M Universal-Eingänge 0/4 ... 20mA und 0/2 ... 10V
oder !20 ... 20mA und !10 ... 10V
M Ausgang 0/4 ... 20mA; 0/2 ... 10V
oder !20 ... 20mA; !10 ... 10V

Ausgang
- 4 - 06/02
Bestellschlüssel
            1.    2.     3.         4.
TV500L -          -
1. Eingänge
Messbereich programmierbar von:
1 0/4 ... 20mA und 0/2 ... 10V DC
2 -20 ... 20mA und -10 ... 10V DC
2. Ausgänge
0 0/4 ... 20mA oder 0/2 ... 10V DC
2 -20 ... 20mA oder -10 ... 10V DC
3. Kennlinie
0 steigend
1 fallend (invertiert), (bitte Ein-und Ausgangssignal im Klartext angeben)
4. Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
Ihr  kompetenter  Ansprechpartner    /    Your  competent  contact  partner  :         * seit  1958   *
SCHRIEVER  &  SCHULZ &  Co.   GmbH       Ing.- und Verkaufsbüro    * Eichstr.  25 B ,    D  - 30880 Laatzen